日起15个交易日后的6个月内(根据中国证监会及上海证券交易所规定禁止减持的

期间除外)，且任意连续90个自然日内减持股份总数不超过公司股份总数的 1%。

上述减持计划尚未实施完毕。除上述已披露的减持计划外，信息披露义务人

不排除在未来 12 个月内在符合遵守现行有效法律、法规及规范性文件的基础上

会继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。

济南恒誉环保科技股份有限公司简式权益变动报告书

9

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人持股情况

本次权益变动之前，信息披露义务人合计持有公司股份 4,179,766 股，合计

持股数量占公司总股本（剔除回购专用账户股份）的比例为 5.2641%。

本次权益变动之后，信息披露义务人合计持有公司股份 3,969,966 股，合计

持股数量占公司总股本（剔除回购专用账户股份）的比例为 4.9999%。

二、本次权益变动的具体情况

1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）

减持金额

（元）

占公司总

股本比例

（%）

木利民 集中竞价
2023年 6月 12日至

2023 年 6 月 29 日

105,000 2,140,424.18 0.1322

桑绿蓓 集中竞价
2023年 6月 12日至

2023 年 6 月 29 日

104,800 2,153,829.12 0.1320

合计 209,800 4,294,253.30 0.2642

注：①本次权益变动期间，一致行动人丰德瑞持股数量不变；丰创生物已于 2021 年 8

月 23 日至 2022 年 2 月 22 日将所持公司全部股份减持完毕，详见公司于 2022 年 2 月 23 日

在上交所官网披露的《持股 5%以上股东减持计划期限届满暨减持股份结果公告》（公告编

号：2022-004）。

②公司于 2022 年 4 月 26 日召开第三届董事会第二次会议，审议通过《关于以集中竞价

交易方式回购公司股份方案的议案》。该回购方案已于 2023 年 3 月 1 日实施完毕，公司累

计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 609,464 股，占公司总股本

约 0.76%。以上减持比例及持有比例按剔除回购专用账户股份后的总股本计算，计算结果四

舍五入。

济南恒誉环保科技股份有限公司简式权益变动报告书

10

减持后，信息披露义务人仍持有恒誉环保 3,969,966 股，占公司总股本（剔

除回购专用账户股份）的 4.9999%。

2、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持有比例（%） 持股数量（股） 持有比例（%）

丰创生物

合计持有股份 0 0 0 0

其中：无限售条

件流通股股份
0 0 0 0

丰德瑞 合计持有股份 2,197,188 2.7461 2,197,188 2.7672

其中：无限售条

件流通股股份
2,197,188 2.7461 2,197,188 2.7672

木利民 合计持有股份 952,202 1.1901 847,202 1.0670

其中：无限售条

件流通股股份
952,202 1.1901 847,202 1.0670

桑绿蓓 合计持有股份 1,030,376 1.2878 925,576 1.1657

其中：无限售条

件流通股股份
1,030,376 1.2878 925,576 1.1657

合计 合计持有股份 4,179,766 5.2240 3,969,966 4.9999

其中：无限售条

件流通股股份
4,179,766 5.2240 3,969,966 4.9999

注：①本次权益变动前，“占总股本比例” 按公司总股本 80,010,733 股计算；

②本次权益变动后，“占总股本比例” 按剔除回购专用账户股份后公司总股本

79,401,269 股计算。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告签署日，信息披露义务人持有的恒誉环保不存在被质押、冻结等

权利限制的情况。

济南恒誉环保科技股份有限公司简式权益变动报告书

11

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署日前六个月内，除本报告披露的减持情况外，信息披露义务

人未买卖恒誉环保股份。

济南恒誉环保科技股份有限公司简式权益变动报告书

12

第六节 其他重大事项

一、 信息披露义务人应当披露的其他信息

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解

信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

济南恒誉环保科技股份有限公司简式权益变动报告书

13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的法人营业执照或身份证明文件；

2、信息披露义务人主要负责人身份证明文件；

3、信息披露义务人签署的本报告书。